[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府
关于同意命名2022年重庆市
园林城镇（街道）、园林式居住区（单位）、
园林式市街和重点公园的批复
渝府〔2023〕8号​
市城市管理局：
你局《关于命名2022年重庆市园林城镇（街道）、园林式居住区（单位）、园林式市街和重点公园的请示》（渝城管局文〔2023〕11号）收悉。现批复如下：
一、同意将涪陵区增福镇等9个镇（街道）命名为“重庆市园林城镇（街道）”。
二、同意将万州区第一中学等34个居住区（单位）命名为“重庆市园林式居住区（单位）”。
三、同意将万州区经开大道（一段）等20条市政道路命名为“重庆市园林式市街”。
四、同意将万州区西山公园等23个城市公园命名为“重庆市重点公园”。
你局要指导被命名的单位，认真总结创建工作经验，切实加
强管理，进一步提升园林绿化建设管理水平，发挥好示范引领作用，为推动现代化新重庆建设作出新的更大贡献。
附件：2022年重庆市园林城镇（街道）、园林式居住区（单位）、园林式市街和重点公园名单
        重庆市人民政府
        2023年5月14日
（此件公开发布）
附件
2022年重庆市园林城镇（街道）、
园林式居住区（单位）、园林式市街和
重点公园名单
​
一、重庆市园林城镇（街道）（9个）
涪陵区增福镇
涪陵区白涛街道
涪陵区石沱镇
巴南区石滩镇
大足区万古镇
梁平区袁驿镇
垫江县桂溪街道
秀山县洪安镇
两江新区大竹林街道
二、重庆市园林式居住区（单位）（34个）
万州区第一中学
万州区新田中学
万州区电报路幼儿园
涪陵区外国语学校
涪陵区白涛华峰小区
大渡口区华宇观澜华府小区
大渡口区中洲半岛城邦小区
大渡口区天安珑园小区
大渡口区雅居乐小区
大渡口区保利可爱岛小区
大渡口区长河原小区
沙坪坝区兴隆场车站
九龙坡区保利心语花园小区
九龙坡区华宇锦绣花城小区
九龙坡区恒大绿洲小区
九龙坡区华润二十四城小区
南岸区机关事务局
北碚区龙湖紫云台千山阅小区
长寿区凤城华府小区
合川区育才学校
重庆工商职业学院
合川区鎏金香榭小区
合川区太和中学
大足区人民医院
大足区香山美地小区
大足区蓝湖国际小区
国网铜梁供电公司
梁平区明珠上海城小区（A区）
武隆区芳草地雪岭仙山小区
垫江县委党校
云阳县逸合两江未来城紫云台小区
秀山县泽京凤凰新城小区
秀山县世纪滨江小区
秀山县华信逸江苑小区
三、重庆市园林式市街（20条）
万州区经开大道（一段）
万州区天城大道
涪陵区聚业大道
大渡口区双园路
江北区五江路
九龙坡区杨九路
九龙坡区华龙大道
北碚区双元大道
渝北区渝都大道
长寿区桃源大道
江津区江州大道
大足区五星大道
铜梁区龙安大道
铜梁区金川大道
梁平区竹海大道
垫江县明月大道
云阳县紫荆大道
万盛经开区万盛大道
万盛经开区西城大道
万盛经开区塔山路
四、重庆市重点公园（23个）
万州区西山公园
涪陵区白鹤森林公园
渝中区枇杷山公园
大渡口区大渡口公园
江北区鸿恩寺公园
江北区铁山坪森林公园
沙坪坝区沙坪公园
九龙坡区彩云湖湿地公园
九龙坡区华岩公园
渝北区碧津公园
合川区人民公园
大足区香国公园
璧山区秀湖公园
璧山区观音塘湿地公园
璧山区电视塔公园
铜梁区凤山公园
梁平区正龙寺公园
垫江县凤山公园
忠县香山公园
云阳县龙脊岭公园
云阳县滨江公园
秀山县滨江公园
万盛经开区万盛公园

重庆市人民政府发布